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Program
Açılış, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
Bursa Tıp Fakültesi KHD Anabilim Dalı Başkanı konuşması 
Doç. Dr. Nefise Nazlı YENİGÜL

1. Oturum KOK’ların kökleri nereye dayanır?
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Nergiz KENDER ERTÜRK

Dalgalı Hormon Profili
Dr. Öğr. Üyesi Anıl ERTÜRK

Östrojen ve Progesteronu Tanıyalım
Doç. Dr. Deniz ŞİMŞEK 

KOK’ların tarihçesi
Doç. Dr. Burcu DİNÇGEZ 

Tartışma

Kahve Molası

2. Oturum KOK’ları tanıyalım
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Nefise Nazlı YENİGÜL

KOK’ların çeşitleri
Dr. Öğr. Üyesi Anıl ERTÜRK

KOK’ların etki mekanizması, etkinlikleri ve uygunluk kriterleri 
Doç. Dr. Burak AKSELİM 

KOK’ların uygulama şekilleri ve takipleri
Doç. Dr. Gülten ÖZGEN 

KOK’ların kullanımının olumlu ve olumsuz yönleri
Doç. Dr. Serkan KARAŞİN 

Tartışma

Öğle Yemeği

KOK'larla ilgili sık sorulan sorular-EXELTİS İlaç Uydu Oturumu 
Prof. Dr. Berna DİLBAZ

Vulvovajinitler: Tanı ve tedavi yaklaşımları 
Doç. Dr. Nefise Nazlı YENİGÜL

3. Oturum KOK’ların Kontrasepsiyon Dışı Faydaları 
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Burcu DİNÇGEZ

AUK’ta KOK kullanımı 
Doç. Dr. Nefise Nazlı YENİGÜL

PCOS’ta KOK kullanımı 
Doç. Dr. Tayfur ÇİFT

Kronik pelvik ağrıda KOK kullanımı 
Doç. Dr. Nergiz KENDER ERTÜRK

Premenapozal dönemde KOK kullanımı 
Doç. Dr. Fatma Nurgül TAŞGÖZ

Tartışma

Kahve Molası

Panel: KOK kullanımında yanlışlar ve gerçekler 
Moderatör: Doç .Dr. Nefise Nazlı YENİGÜL
Panelistler: Doç. Dr. Tayfur ÇİFT
Doç. Dr. Nergiz KENDER ERTÜRK 
Doç. Dr. Burak AKSELİM
Doç. Dr. Fatma Nurgül TAŞGÖZ

Kapanış

09:30-09:45 

09:45-10:40

09.45-10:00

10:00-10:15 

10:15-10:30 

10:30-10:40 

10:40-11:00 

11:00- 12:30

11:00-11:20 

11:20-11:40 

11:40-12:00 

12:00-12:20 

12:20-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:00 

14:00-14:15 

14:15- 15:30 

14:15-14:30 

14:30-14:45 

14:45-15:00 

15.00-15:15 

15:15-15:30 

15:30-16:00 

16:00-16:30 

16:30-17:00 


